
Dermaroller  

Předtím, než poprvé použijete DERMA-ROLLER, měli byste vědět: Nikdy na váleček nevyvíjejte příliš velký tlak! Každá 
pokožka je jinak citlivá. Pokud si Vaše pokožka na ošetření nezvykne, můžete pociťovat lehké brnění nebo štípání (v 
tomto případě se doporučuje ke zklidnění užít kvalitní po-opalovací krém). Je to přirozený proces. 

Používejte dvakrát až třikrát týdně podle tolerance. 

Než začnete s terapií, dbejte na vytvoření sterilního prostředí při aplikaci mezoterapie: 

- důkladně si umyjte ruce pod tekoucí teplou vodou s použitím mýdlových přípravků 

- důkladně umyjte místo, kde bude terapie aplikována, a připravte si: 

• DERMA-ROLLER 
• Anti-bakteriální prostředek na dezinfekci nebo antiseptické ubrousky 
• Misku se studenou vodou 
• Mycí žínku 
• Čistý ručník 
• Kvalitní hydratační krém nebo sérum (s obsahem vit. A, C, kolagenu atd.), ampulky pro 

intenzivní kúru 

Důkladně umyjte před aplikací místo terapie, nejprve vlažnou vodou a použijte dezinfekční prostředek (např. sprej 
Mikrozid), osušte, vyčkejte minimálně 1 minutu. 

Za použití jemného tlaku rolujte válečkem DERMA-ROLLER 4krát každým směrem přes danou oblast - vertikálně, 

horizontálně a oběma směry diagonálně. Pamatujte, prosím, na to, že epidermis v oblasti kolem očí, nosu a horního rtu 

je mnohem tenčí než v ostatních oblastech. Proto buďte při ošetřování těchto oblastí obzvláště opatrní. 

Výsledky jsou viditelné již po 4-6 týdnech pravidelné mezoterapie. Pokud se Vám pokožka začne šupinatit, je to dobrý 
signál obnovy, pomozte jí použitím jemného peelingu nebo jemnější exfoliační emulze k odstranění odumřelé vrstvy. 

Váleček se při intenzivní 40 denní kúře a následném používání 1x týdně otupí zhruba za 1 rok. Potom je potřeba ho 
vyměnit, s méně ostrými jehličkami se jeho účinek totiž snižuje. 


